
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

probíhá Rok svatého Pavla

Neděle 23. listopadu – Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE
34. neděle v mezidobí

7.30 – mše svatá (Marie Kaňová, manžel, 2 rodiče)
 na závěr krátká adorace a Te Deum na poděkování za končící církevní rok

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (Antonín Kaňa, manželka, dcera, zeť, 2 rodiče)

na závěr krátká adorace a Te Deum na poděkování za končící církevní rok
14.00 – adorace a svátostné požehnání nebude

14.30 – 16.00  farní kavárna nebude

Pondělí 24. listopadu – Památka sv. Ondřeje Dung-Laca a druhů, mučedníků
7.00 – mše svatá nebude

Úterý 25. listopadu – Úterý 34. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Josef Nevídal)
17.00 – modlitební společenství

Středa 26. listopadu – Středa   34. týdne v mezidobí  
7.00 – mše svatá (Ladislav Hanák, rodiče a živá osoba)

18.00 – dětská mše svatá (Terezie Drabálková, manžel, celá rodina)
při mši budou pokřtěny dvě děti – jste srdečně zváni,zvláště děti

Čtvrtek 27. listopadu – Čtvrtek 34. týdne v     mezidobí  
7.00 – mše svatá (P. František Kryštof Hoffman - od živého růžence)

18.00 – mše svatá DIVÁKY 
17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 28. listopadu – Pátek 34. týdne v     mezidobí  
19.00 – mše svatá (Václav Schaffer, 2 rodiče)

po mši svaté bude tichá hodinová adorace (19.45 – 20.45)

Sobota 29. listopadu – Sobotní památka Panny Marie
7.00 – mše svatá (Alois Kaňa, živá rodina, rodiče)

po mši svaté bude na faře ministrantská schůzka se snídaní
17.00 – žehnání adventních věnců s krátkým vystoupením scholy 

a zahájení adventního putování sochy Panny Marie po našich rodinách
18.00 – charismatické společenství

úklid kostela: Nevídalová Růžena – ul. Kuchyňka

DOBA  ADVENTNÍ
Celou  dobu  adventní  máme  prožívat  s  vnitřní  usebraností  a  touhou  po  

Kristu

Neděle 30. listopadu – 1. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Jindřiška Vozdecká, manžel, syn, 2 rodiče)



9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (za farníky)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00  farní kavárna (Fraňkovi)

Další oznámení:
Jednou z aktivit kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je opisování Bible – 

přesněji Pavlových listů. 
Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29.6.2008 – 29.6.2009). 

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci.

Nejbližší akce:
1.prosince – v 16.30 děkovná pontifikální bohoslužba pro pracovníky a dobrovolníky Diecézní 

charity Brno v katedrále na Petrově (bohoslužbu doprovodí zpěvem schola ze Šitbořic)
7.prosince – odpoledne Mikulášská nadílka v kostele

V sobotu 29.listopadu večer, vstoupíme do vigilie adventní doby. V našem kostele bude žehnání 
adventních věnců. V l7.00 hodin bude mít pásmo naše scholička a pak bude žehnání. 

V zadu na stolíků bude kasička, pokud budete chtít, můžete přispět dobrovolným příspěvkem na 
Narnii – je to domov, kde žijí tělesně i mentálně postižené děti, některé už znáte, protože čas od 

času, k nám jezdí na bohoslužby. 
Po žehnání adventních věnců bude setkání     lektorů   – tedy těmi, kteří čtou při bohoslužbách a to i 

ve všední den. Krátce bychom si něco popovídali. Uvítáme i nové lektory, takže kdo cítíte, že 
byste rádi takto sloužili naší farnosti, jste zváni.

V neděli 23.listopadu v 15 hod. bude zahájena na Kulturním domě v Hodoníně tradiční 
8.výstava betlémů. Více informací na vývěsce v kostele.

!!! VÝZVA !!! 
Také letos bychom rádi uspořádali tradiční adventní výstavu betlémů. 

Zájemci o zapůjčení domácích betlémů ať se přihlásí u P. Krupičky do konce listopadu.
Výstava se uskuteční v neděli 14. a 21. prosince odpoledne spolu s prodejem výrobků 

maminek z MIKEŠE jehož výtěžek půjde na misijní účely.

V kostele pod kůrem si můžete za 9 Kč koupit PRŮVODCE ADVENTEM - brožůrku k zamyšlení 
na každý den adventu a také se zapsat na seznam putování sochy P. Marie po rodinách.

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   : 29.listopadu; 27.prosince
     

Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009
1. třída - škola (Nekvapilová Marie)
2. třída - škola (Nekvapilová Marie)

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa
4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00
6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00
8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00
9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!!

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ


	Pondělí 24. listopadu – Památka sv. Ondřeje Dung-Laca a druhů, mučedníků
	Úterý 25. listopadu – Úterý 34. týdne v mezidobí
	Středa 26. listopadu – Středa 34. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 27. listopadu – Čtvrtek 34. týdne v mezidobí
	Pátek 28. listopadu – Pátek 34. týdne v mezidobí
	Sobota 29. listopadu – Sobotní památka Panny Marie
	DOBA ADVENTNÍ


